
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Čurdová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Pavel Viskup, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Analýza postupu veřejné správy při řešení afrického moru  

    prasat ve Zlínském kraji 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce    X   

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce je rozdělena na dvě části, teoretickou a analytickou. V rámci analytické práce bylo 

provedeno seskupení dat a postupů při řešení afrického moru prasat (dále AMP). Studentka 

pracovala správně, sesbírala informace a ty uvedla posloupně v časové hierarchii. Jen mě 

mrzí, že neporovnala třeba současný postup AMP s výskytem jiné nákazy na našem území 

před rokem 1989. Na základě takto porovnaných analýz nákaz, mohla vyhodnotit, porovnat 

rychlosti postupů a právních důsledků v rámci nákazy. Tím by práce získala na významnosti 

a opatření či doporučení by byly rozsáhlejšího charakteru.  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Jaký je rozdíl mezi krizovým stavem a krizovou situací? 

2) Proč jste se nepokusila porovnat postupy provedené v rámci AMP s jinou 

nákazou na našem území? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2019 

 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


